
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

02.12.2018 00:00 - 02.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

279320032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod 
Čerchovem 320

2. 12. 2018 2:28:25 DN OA a NA převážejícího dřevo. Osobní automobil narazil do zadní části nákladního 
vozidla. Zraněná osoba již byla v péči ZZS. Hasiči provedli zajištění místa nehody a 
protipožární opatření.

Stanice Domažlice

279344032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Holýšov, 
Holýšov, Pod Makovým vrchem 462

2. 12. 2018 16:16:28 Otevření bytu.

Holýšov

279346032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Koloveč, Koloveč, Hřbitovní 293 2. 12. 2018 16:49:08 Požár popelnice u rekreační chalupy, který se rozšířil na vstupní vrata a mezipodlažní 
prostor nad nimi. Škoda 30tis. Příčinou byla nedbalost.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Koloveč

Chudenice

Okres Klatovy
279322032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota 2. 12. 2018 4:37:55

Hojsova Stráž

279340032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Nýrsko, 
Zelená Lhota 43

2. 12. 2018 15:17:51 Připevnění uvolněných střešních plechů, které hrozily pádem.

Stanice Železná Ruda

Zelená Lhota 

279349032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Švihov, Kokšín 30 2. 12. 2018 18:29:42 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
279329032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 3, Radobyčice
2. 12. 2018 11:42:09 Likvidace olejové skvrny na komunikaci.

Stanice Plzeň Slovany

279351032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sídliště 
Lochotín-sever

2. 12. 2018 19:10:41 DN 2 OA se zraněním. Nehoda se stala v křižovatce Gerská x Studentská. Jednu 
osobu ošetřila ZZS na místě. Hasiči provedli protipožární opatření a řídili dopravu v 
místě události.

Stanice Plzeň Košutka

279353032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, 
Jižní Předměstí

2. 12. 2018 19:56:46 Vyproštění OA z tramvajového kolejiště u OC Plaza.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
279319032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Horšice, Újezd 2. 12. 2018 1:35:55 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Tisk: 3. 12. 2018 7:45 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Přeštice

279335032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Líšina, Líšina 2. 12. 2018 12:58:54 Úklid po DN 1 OA bez zranění. Řidič dostal smyk na naftové skvrně, jež se nacházela 
na komunikaci. Hasiči provedli posyp skvrny a zajištění místa události.

Stod

Stanice Nýřany

279341032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 2. 12. 2018 15:47:08 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Nepomuk

Okres Tachov
279327032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Částkov, Maršovy Chody 2. 12. 2018 9:43:07 Náraz OA do stromu. Vozidlo mimo komunikaci. Vozidlo nárazem poničilo svodidla. 

Zraněnou osobu si převzala ZZS.

Stanice Tachov

0

HASIČI

13

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

30

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

13

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

02.12.2018 00:00 - 02.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 3. 12. 2018 7:45 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


